
Za/Išřěn/ óezbar/éroyádo př/sřapa na násřap/šřě y žsř. Pozřo^y a Prady
yýAon č/nnosř/ ^oord/nářora BOZP ye áz/ rea//zace sřaydy

Dodaře^ č. 7

DODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26.11.2020, č. smlouvy Zadavatele stavby: E618-S- 

4312/2020/JCE, č. smlouvy koordinátora BOZP: 2020/SŽ/01, ISPROFIN/ISPROFOND: 5213510017

o výkonu činnosti hlavního koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi ve fázi realizace stavby

„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště 
__________ v žst. Roztoky u Prahy"__________

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Zadavate! stavby:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená: Ing. Petrem Hofhanz!em, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby:

a) ve věcech smluvních: .................................... ........................
. . .................................................
(mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .................................. ........................
. . .............................................

c) ve věcech BOZP: ............................. ......................
. . ..............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín

Korespondenční adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

(dále jen „Zadavate! stavby")

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: 

INFRAM a.s.
se sídlem Praha 9, Kyje, Pelušková 1407, PSČ 198 00 
IČO: 25070282; DIČ: CZ25070282
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4235 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA, statutárním ředitelem 

Bankovní spojení: ....................................................

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: ...................................................................
. . .......................................
(mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ......................................................
. . .............................

Sfrana 7 fce/^em 5j

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Za//šřěn/ bezbar/érovébo př/sřapa na násřap/šřě y žsř. Pozřo^y a Prady
výdon č/nnosř/ doord/nářora BOZP ve táz/ rea//zace sřavdy

Dodařed č. 7

Právnická osoba zabezpečí výkon činnosti koordinátora BOZP fyzickými osobami - zaměstnanci:

.......... . ....................................................................................... ...............

................. ....................... . . .....................................................................

.......... ........................................................................................ ...............

................. ....................... . . ................................

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
viz sídlo
INFRAM a.s., Praha 9, Kyje, Pelušková 1407, PSČ 198 00 

(dále jen „koordinátor BOZP")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je prodloužení 
předpokládané doby vlastní realizace stavby z důvodu prodloužení stavebních prací zhotovitele 
stavby, a s tím spojená potřeba navýšení celkové částky (ceny) za výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace stavby.
Smluvní strany shodně konstatují, že shora uvedené prodloužení vlastní stavby tak vede ke 
zvýšeným časovým nárokům na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
což s sebou nese i nutnost příslušně prodloužit výkon činnosti koordinátora BOZP a navýšit rozsah 
jeho výkonu.
Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů koordinátora BOZP. Celkový cenový 
nárůst změn závazků ze Smlouvy je 29,96 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava ceny je 
stanovena ke dni podpisu Dodatku č. 1.
V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se tak smluvní strany dohodly na úpravě Článku 4, odst. 
4.1. Smlouvy, Článku 5, odst. 5.1. Smlouvy, Článku 10, odst. 10.19. Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi a s odvoláním na ustanovení Čl. 10., odst. 10.4. 
Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě této smlouvy, takto:

1) 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Sm/uvn/ strany podp/sem foroto Dodatku c. 7 ruš/ zněn/ C/. 4., odst. 4.7. Sm/ouvy a nadřazuj/ je/ 
novým textem v tomto zněn//

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za provádění činnosti ve výši:

a) Cena bez DPH ..............................  817 440,- Kč
b) Cena d!e Dodatku č. 1 bez DPH ...............................  244 920,- Kč
c) Celková cena (SoD + D1) bez DPH ...............................  1 062 360,- Kč
d) DPH (základní sazba)................................................................. .............. 223 096,- Kč
e) Celková cena včetně DPH (c + d) ...............................  1 285 456,- Kč

Počet souprav pro Kazdou stavbu/
P/án BOZP 6 x //st/nná torma; 7 x d/p/tá/n/ torma otevřená

7 x d/p/tá/n/ torma uzavřená

P/án BOZP, část údrzba stavby po dokončen/ 6 x //st/nná torma; 7 x d/p/tá/n/ torma otevřená
7 x d/p/tá/n/ torma uzavřená

Sfrana 2 fce/dem 5j



Za//sřěn/ bezbar/éroyádo př/sřapa na násřap/šřě y zsř. Pozřo^y a Prady
yýdon č/nnosř/ doord/nářora BOZP ye áz/ rea//zace sřaydy

Dodařed č. 7

2) 5. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
Sm/uvn/ strany podp/sem todoto Dodatku č. 7 ruš/ zněn/ C/. 5, odst. 5.7. Sm/ouvy a nadrazu// /e/ 
novým textem v tomto zněn//

5.1. a) Zahájení plnění smlouvy ihned po nabytí účinnosti smlouvy

b) Ukončení plnění smlouvy je dnem řádného předání a převzetí stavby vlastníkem
nebo uživatelem stavby -  (předpoklad 12/2022)

3) 10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Sm/uvn/ strany podp/sem todoto dodatku ruš/ zněn/ C/. 7 0, odst. 70.79. Sm/ouvy a nadrazu// je/ 
novým textem v tomto zněn//

10.19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny - nove zněn/ p/atne Ae dn/ podp/su Dodatku č. 7 
Příloha č. 2 - Plná moc

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními příslušnými právními 
předpisy českého právního řádu.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 zajistí Zadavatel 
stavby.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv.

5. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto 
Dodatku č. 1, ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení koordinátora BOZP 
Zadavateli stavby obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto 
Dodatku č. 1 včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Koordinátor BOZP 
je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Zadavateli stavby skutečnost, 
přestaly-li takto označené informace v průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto Dodatku 
č. 1 naplňovat znaky obchodního tajemství.

Sfrana 3 (ce/dem 5)



Za/Všíěn/ Ďezbar/érové/70 př/síapa na násíap/šíě v žsř /Rozíoky a Pra/iy 
výkon č/nnosí/ koord/náíora BOZP ve fáz/ rea//zace síavóy

Dodaíekč. 'Z

6. Osoby zastupující smluvní strany uzavírající tento Dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 1, spolu s tímto Dodatkem č. 1 v registru 
smluv.

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.

8. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 1 Smlouvy) - Rozpis nabídkové ceny - nové zněn/p/ařné /re ďn/
poďp/su Doďat/ru č. ^

V Praze V Praze

Za Zadavateie stavby: Za koordinátora BOZP:

Po dep sán o elektronicky
17.02.2022 14:34 Datum: 2022.02.11 

13:50:02 +01 00'

Ing. Petr Hofhanzi
ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Zdeněk Jeřábek, CSc., MBA
statutární ředitel společnosti 
INFRAM a.s.

Sírana 4 (ce/kem 5)



Za//šfěn/ bezbanároyábo př/sřapa na násřap/šřě y žsř. Pozřo^y a Praby
yýbon č/nnosř/ boord/nářora BOZP ye áz/ rea//zace sřayby

Dodařeb č. 7

Příioha č. 1 (současně Příioha č. 1 Smiouvy)

Rozpis nabídkové ceny

č/nnosř Počeř
bod/n

Sazba y 
Kč

Cena 
y Kč bez 

DPH

Vyhotovení „Oznámení o zahájení prací" . ..... .......

Aktualizace a dopracování plánu BOZP při práci 
na staveništi

...... ..... ...........
Činnost koordinátora BOZP na staveništi, účast 
na poradách a kontrolních dnech stavby, vedení 
Deníku KOOBOZP, spolupráce při stanovení 
času a všechny ostatní činnosti stanovené 
Koordinátorovi legislativou ČR v platném znění

Celková nabídková cena bez DPH 1048 780 817 440

Navýšení dle Dodatku č. 1 314 780 244 920

Ce!ková cena vč. Dodatku č. 1 1362 780 1 062 360

DPH 21% 223 096

Ce!ková cena vč. DPH 1 285 456

Sfrana 5 ^ce/bern 5)


		2022-02-18T10:30:21+0000




